
                                                   Uchwała Nr XIII/113/2012                                                          

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 23 marca 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Sieroszewice na 2012 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 4
1 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity – Dz. U. z 2007 r. Nr 70,  

poz. 473 ze zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 ,poz.1485 ze zm.)  Rada Gminy  uchwala , co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/99 /2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2012 roku  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na terenie Gminy 

Sieroszewice na 2012 rok, dokonuje się zmiany załącznika  

nr 3 pn. „Preliminarz wydatków związanych z realizacją zadań przyjętych w ramach 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2012”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr XIII/113 /2012 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 23 marca 2012 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Sieroszewice na 2012 rok. 

 

         

       W związku z przeprowadzanym remontem  wewnątrz budynku Urzędu Gminy  istnieje 

potrzeba dokonania remontu  świetlicy środowiskowej, która mieści się  w piwnicy  budynku. 

Aby wykonać to zadanie  należy  do „Preliminarza wydatków związanych z realizacją zadań 

przyjętych w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych 

oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  rok 2012.” wprowadzić niewykorzystane  

środki w wysokości 8.371,00 zł. na realizację zadań  z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych za 2011 rok. Pozostała kwota 13.931,00 zł. pochodzi ze 

zmniejszenia i przesunięć pomiędzy  poszczególnymi paragrafami we wcześniej uchwalonych  

wydatkach na realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Sieroszewice na 2012 rok. 

      Po dokonaniu powyższych zmian, na remont  Świetlicy Środowiskowej w Sieroszewicach 

wprowadza się  do  „Preliminarza  wydatków” ogólną kwotę 22.302,00 zł.  

       Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                                           Wójt  Gminy 

 

                                                                                                                      Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

         

 

 

 


